אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר בעניינו של המבקש עד ליום 11.6.23. התסקיר יועבר לעיונו של השופט התורן.

איני קובע מועד נדחה. לאחר שיוגש תסקיר, יפנה הסנגור, ככל שישקול ויחליט, בבקשה לקביעת דיון בבקשה.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ג, 03 מאי 2023, בהעדר הצדדים.